
 
 

 

 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

 

Ai docenti 

Ai Genitori della classe 1A plesso Platani 

Al referente Covid 

Agli atti  

All’albo 

 

 

Oggetto: Disposizione di prolungamento della sospensione temporanea delle attività didattiche in 

presenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le “Indicazioni per l’individuazione e la gestione dei contatti di casi di infezione da SARS-CoV-2 in 

ambito scolastico” – Nota Tecnica – del 28 ottobre 2021; 

VISTA la presenza di più casi postivi oltre al caso indice nella classe __; 

VISTA la nota inoltrata all’UOPC del Distretto 17 di Aversa – ASL Caserta in data 12/12/2021 

 

DISPONE 

per gli alunni della classe 1 A  del plesso Platani e tutto il personale tracciato, contatti stretti del caso, in via 

eccezionale ed urgente, il prolungamento della sospensione temporanea delle attività didattiche in 

presenza, in attesa di ulteriori misure specifiche, la cui disposizione è di competenza dall’UOPC Distretto 17 

di Aversa ASL Caserta.  

    In attesa delle suddette misure specifiche si richiede, in modo responsabile, per i soggetti negativi, di 

limitare le frequentazioni sociali e le altre attività di comunità (ad esempio attività sportive in gruppo, 

frequentazione di feste, assembramenti, visite a soggetti fragili) e di mantenere in maniera rigorosa il 

distanziamento fisico e l’uso della mascherina.  

      Alla luce di quanto in premessa, è necessario che ogni genitore si attivi per un controllo attento dello stato 

di salute del figlio. Pertanto, è tenuto, in caso di comparsa di sintomi, ad attivare la procedura di segnalazione 

in quanto viene a rappresentarsi la condizione di “caso sospetto”, avvisando la scuola e il MMG/PLS.  

           Le attività didattiche si svolgeranno a distanza con DDI 

           Per gli alunni/e positivi/e si resta in attesa di precise prescrizioni da parte dell’Ufficio dell’ASL. 

           Seguirà comunicazione con disposizioni dell’ASL 
 

Il Dirigente scolastico 

             Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0004083/U del 12/12/2021 17:47Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2021-12-12T17:48:34+0100
	ANNA LISA MARINELLI




